

Przedmiar robót

Nazwa kosztorysu: BUDOWA ZADASZENIA W FORMIE ALTANY PRZY ŚWIETLICY W MIEJSCOWOŚCI WIERZBIE GM. PIERZCHNI
DZIAŁKA NR EWID.97/5
Budowa: BUDOWA ZADASZENIA W FORMIE ALTANY PRZY ŚWIETLICY W MIEJSCOWOŚCI WIERZBIE
Nazwa obiektu lub robót: ŚWIETLICA W MIEJSCOWOŚCI WIERZBIE GM. PIERZCHNICA DZIAŁKA NR EWID.97/5
Nazwy i kody CPV: 45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków
45260000-7 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistyczne
45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni
45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków
Zamawiający: GMINA PIERZCHNICA UL. URZĘDNICZA 6 26-015 PIERZCHNICA
Jednostka opracowująca: GRAFOS Projektowanie i nadzór budowlany 26-130 SUCHEDNIÓW UL. LANGIEWICZA 16

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	J.m.	Ilość
	Kosztorys	BUDOWA ZADASZENIA W FORMIE ALTANY PRZY ŚWIETLICY W MIEJSCOWOŚCI WIERZBIE GM. PIERZCHNICA DZIAŁKA NR E		
1	Element	WIATA		
1.1	KNR 201/301/3	Roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczymi do 1 km, kategoria gruntu IV z utylizacją ziemi 0,39+2,0 = 2,390000 Ogółem: 2,39	m3	2,39
1.2	KNR 201/214/4 (1)	Nakłady uzupełniające do tablic 0201-0213 za każde dalsze rozpoczęcie 0,5 km odległości transportu, ponad 1 km samochodami samowyladowczymi, po drogach utwardzonych, grunt kategorii III-IV, samochód do 5 t = 2,390000 Ogółem: 2,39	m3	2,39
1.3	KNR 201/215/2	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiernymi na odkład, koparka 0,15 m3, grunt kategorii III (0,5+0,5*2)*(0,5+0,5*2)*1,1*8 -2,39 = 19,800000 = -2,390000 Ogółem: 17,41	m3	17,41
1.4	KNR 201/230/1 (1)	Zasypywanie wykopów spycharkami, przemieszczanie na odległość do 10 m, grunt kategorii I-III, spycharka 55 kW (75 KM) 17,41*0,5 = 8,705000 Ogółem: 8,71	m3	8,71
1.5	KNR 201/320/2 (1)	Ręczne zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych, głębokość do 1,5 m, kategoria gruntu III-IV, szerokość wykopu 0,8-1,5 m = 8,710000 Ogółem: 8,71	m3	8,71
1.6	KNR 202/1101/1 (1)	Podkłady, betonowe na podłożu gruntowym, beton podawany taczakami lub japonkami, zwykły C12/15 0,1*0,6*0,6*8 = 0,288000 Ogółem: 0,29	m3	0,29
1.7	KNR 202/204/1 (1)	Stopy fundamentowe żelbetowe, prostokątne o objętości do 0,5 m3, transport betonu taczakami, japonkami C20/25 0,4*0,4*1,0*8 = 1,280000 Ogółem: 1,28	m3	1,28
1.8	KNR 202/603/5	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe wykonywane na zimno, pasty emulsyjne asfaltowe gęste, 1 warstwa 1,0*0,4*4*8 = 12,800000 Ogółem: 12,80	m2	12,80
1.9	KNR 202/603/6	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe wykonywane na zimno, pasty emulsyjne asfaltowe gęste, dodatek za każdą następną warstwę	m2	12,80
1.10		Zakup i montaż w stopie systemowych marek do mocowania słupów drewnianych wiaty	kpl	8
1.11	KNR 202/290/2 (1)	Zbrojenie konstrukcji żelbetowych elementów budynków i budowli, pręty stalowe okrągłe żebrowane, Fi do 7 mm 0,015 = 0,015000 Ogółem: 0,02	t	0,02
1.12	KNR 202/290/2 (2)	Zbrojenie konstrukcji żelbetowych elementów budynków i budowli, pręty stalowe okrągłe żebrowane, Fi 8-14 mm 0,03 = 0,030000 Ogółem: 0,03	t	0,03
1.13	KNR 202/407/5	Słupy+wieszak o długości ponad 2 m drewno suche szlifowane zabezpieczone grzybo i owadobójczo oraz przeciwpożarowo oraz zabezpieczone środkiem. wodoodpornym dwukrotnie w kolorze brązowym +łączniki systemowe nierdzewne słupy 0,16*0,16*2,21*1,1*6 0,16*0,16*2,35*1,1*2 wieszak 0,07*0,14*0,8*1,1*3 = 0,373402 = 0,132352 = 0,025872 Ogółem: 0,53	m3	0,53
1.14	KNR 202/406/5	Belka oczepu i kalenicowa drewno suche szlifowane zabezpieczone grzybo i owadobójczo oraz przeciwpożarowo oraz zabezpieczone środkiem. wodoodpornym dwukrotnie w kolorze brązowym +łączniki systemowe nierdzewne belka oczepu 0,14*0,14*5,0*1,1*2 belka kalenicowa 0,07*0,14*5,0*1 = 0,215600 = 0,049000 Ogółem: 0,26	m3	0,26
1.15	KNR 202/408/3	Krokwie drewno suche szlifowane zabezpieczone grzybo i owadobójczo oraz przeciwpożarowo oraz zabezpieczone środkiem. wodoodpornym dwukrotnie w kolorze brązowym +łączniki systemowe nierdzewne 0,07*0,14*4,1*1,1*12 = 0,530376 Ogółem: 0,53	m3	0,53
1.16	KNR 202/408/2	Kleszcze, miecze, jetki drewno suche szlifowane zabezpieczone grzybo i owadobójczo oraz przeciwpożarowo oraz zabezpieczone środkiem. wodoodpornym dwukrotnie w kolorze brązowym +łączniki systemowe nierdzewne kleszcze 0,07*0,14*7,2*1,1*6 miecze 0,07*0,14*0,95*1,1*20 jetki 0,07*0,14*3,0*1,1*6 = 0,465696 = 0,204820 = 0,194040 Ogółem: 0,86	m3	0,86
1.17	KNR 202/410/1	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy suchej szlifowanej gr25mm na felc zabezpieczone grzybo i owadobójczo oraz przeciwpożarowo oraz zabezpieczone środkiem. wodoodpornym dwukrotnie w kolorze brązowym 4,85*4,15*2 = 40,255000 Ogółem: 40,26	m2	40,26
1.18	KNR 15/517/2	Przycięcie i przybicie lat 2,5x5cm drewno zabezpieczone grzybo i owadobójczo oraz przeciwpożarowo 40,26 = 40,260000 Ogółem: 40,26	m2	40,26
1.19	ORGB 202/411/2	Przybicie deski czołowej pod rynną z tarcicy suchej szlifowanej gr25mmx20cm na felc zabezpieczone grzybo i owadobójczo oraz przeciwpożarowo oraz zabezpieczone środkiem. wodoodpornym dwukrotnie w kolorze brązowym 4,85*2 = 9,700000 Ogółem: 9,70	m	9,70
1.20	KNR 15/519/2 (1)	Pokrycie dachów blachodachówką powlekaną w arkuszach, blacha pokryta poliestrem na wzór istniejącej	m2	40,26
1.21	ORGB 202/541/2	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu ponad 25 cm pas pod i nadrynnowy 0,35*2*4,85*2 szczyty 0,35*4,15*4 = 6,790000 = 5,810000 Ogółem: 12,60	m2	12,60
1.22	KNR 15/528/3	Rynny dachowe z PCV, Fi 12,0 cm kolor 4,2*2 = 8,400000 Ogółem: 8,40	m	8,40
1.23	KNR 15/529/3	Rury spustowe z PCV, Fi 10,0 cm kolor 3,0*2 = 6,000000 Ogółem: 6,0	m	6,0

BUDOWA ZADASZENIA W FORMIE ALTANY PRZY
ŚWIETLICY W MIEJSCOWOŚCI WIERZBIE GM. PIERZCHNICA
DZIAŁKA NR EWID. 97/5

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	J.m.	Ilość
1.24	KNRW 202/1809/1	Balustrada drewniana drewno suche szlifowane zabezpieczone grzybo i owadobójczo oraz przeciwpożarowo oraz zabezpieczone środkiem wodoodpornym dwukrotnie w kolorze brązowym zgodnie z rys.	mb	8,0
1.25	KNR 231/807/1	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 0,6*8,6 = 5,160000 Ogółem: 5,16	m2	5,16
1.26	KNR 231/102/5	Koryta wykonywane na poszerzeniach, na chodnikach, grunt kategorii II-IV, głębokość 10 cm-40cm	m2	50,74
1.27	KNR 231/102/6	Koryta wykonywane na poszerzeniach, na chodnikach, grunt kategorii II-IV, dodatek każde dalsze 5 cm głębokości	m2	50,74
1.28	KNR 401/108/6	Wywóz samochodami samowyladowczymi do 1 km, grunt kategorii III-6km 50,74*0,4 = 20,296000 = 0,309600 Ogółem: 20,61	m3	20,61
1.29	KNR 401/108/8	Wywóz samochodami samowyladowczymi, ziemia, dodatek za każdy następny 1 km	m3	20,61
1.30	KNR 231/114/5	Podbudowy z kruszyw, tłuczeń frakcja 0-31,5mm warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm-30,0cm 5,9*8,6 = 50,740000 Ogółem: 50,74	m2	50,74
1.31	KNR 231/114/6	Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości	m2	50,74
1.32	KNR 231/511/2 (1)	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej, grubość 6 cm, na podsypce cementowo-piaskowej, kostka szara-50% nowej	m2	50,74
1.33	KNR 231/401/1	Rowki pod obrzeża, 20x20 cm, grunt kategorii I-II 5,9*2+8,6 = 20,400000 Ogółem: 20,40	m	20,40
1.34	KNR 231/402/3	Ławy pod krawężniki, betonowa zwykła C 12/15 20,84*0,1*0,2 = 0,416800 Ogółem: 0,42	m3	0,42
1.35	KNR 231/407/5	Obrzeża betonowe, 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	20,84
2	Element	MAŁA ARCHITEKTURA		

2.1		Dostawa i montaż tablicy informacyjnej o wym.2.0x3.0m w konstrukcji stalowej ocynkowanej i malowanej proszkowo, cz. informacyjna wypełnienie z płyty OSB wodoodpornej obudowana obustronnie blachą ocynkowaną malowaną proszkowo	kpl	1
-----	--	--	-----	---

